ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Государственное бюджетное профессиональное образованное

 учреждение Челябинской области

 «Озерский государственный колледж искусств»

г. Озерск, Челябинской области

«18» января 2023 г.

Начало: 15:00

Присутствовало 4 человека:

1. Алехнович Павел Владимирович, куратор I курса.

2 Архипова Екатерина Викторовна, куратор IV курса.

3. Денисова Ксения Николаевна, куратор II курса.

4. Костецкая Татьяна Николаевна, зам. директора по учебно-

воспитательной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в Государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении Челябинской области

«Озерский государственный колледж искусств».

По данному вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Костецкую Татьяну Николаевну, которая предложила

создать первичное отделение Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в

Государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Челябинской области «Озерский государственный колледж

искусств».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Костецкой Татьяны Николаевны

о создании первичного отделения Движения в Государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении Челябинской области

«Озерский государственный колледж искусств» Обратиться с данным

предложением в Региональное отделение Движения Челябинской области.

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан,

Алехновича Павла Владимировича, преподавателя-организатора ОБЖ.

Участники голосования Алехнович Павел Владимирович

Архипова Екатерина Викторовна

Денисова Ксения Николаевна

Костецкая Татьяна Николаевна

Результаты голосования:

«За» - 4 (четыре); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы: